АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

16.05.2017                                                                                                          № 296
с. Молчаново

О внесении изменений в постановление

Администрации Молчановского района

от 21.05.2014 № 289

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 21.05.2014 № 289 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)» следующие изменения:

В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)» (далее – Регламент), утвержденной указанным постановлением:

1) в пункте 7 Регламента слова «в государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» (далее – Портал государственных и муниципальных услуг Томской области)» исключить;

2) в подпункте 7 пункта 9 Регламента слова «посредством Портала государственных и муниципальных услуг Томской области: http:/pgs.tomsk.gov.ru/» исключить;

3)  в пункте 19, 33, 35, 47 Регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

4) в 3 абзаце пункта 2 Регламента слова: «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

5) в пункте 64, 69, 70, 72, 73 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

6) в абзацах 1 и 2 пункта 74 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

7) в абзаце 5 пункта 89 слова «на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

8) в абзаце 4 пункта 111 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании Администрации  Молчановского района «Вестник Молчановского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Молчановского района по социальной политике Прудникова И.И.

Глава Молчановского района                                                        Ю.Ю. Сальков